
Tytöt hoivaavat kaneja

Ajo-ohje Loimaan suunnasta tie nro 213, aja 16 km 
Alastarolle. Turun suunnasta tie nro 41, tie 213 
Alastarolle. Seuraa tähkämerkkejä keskustasta 
(pankkien ja kauppojen luota viitta Punkalaidun) 
Loimijoen sillan jälkeen oikealle 2,3 km 
(Köyliönkylä). Kannistontie vasemmalle.

Kanniston Kotieläintila 
Mirja ja Tauno Suominen 

Kannistontie 172 
32440 ALASTARO 

P.(02) 764 1162
040 716 3945

Fax (02) 764 1618
kannistontila@pp.inet.fi
www.alastaro.fi/kannisto

  Kanniston Kotieläintila
  Onnellisten eläinten koti

➢ Mielenkiintoinen vierailukohde 
Varsinais-Suomessa 

➢ Oivallinen perheloma- ja 
leirikoulupaikka 

Kanniston  Kotieläintila on  aito  vanha  maatila,  jossa  eletään 
perinteen  mukaan  nykyajassa  kestävää  kehitystä  toteuttaen. 
Luonnonmukaisella  tilalla  on  kaksisataa  eläintä.  Ruokailu-  ja 
majoitustiloja mukavuuksineen on jopa sadalle hengelle.

Eläinlajit  edustavat  alkuperäisiä  kotimaisia  rotuja,  ja  joukossa 
elelee sopuisasti erikoisempia lajeja kuten ylämaankarjaa, aaseja 
ja poroja. Monenrotuisia hevosia ja poneja löytyy ratsastukseen 
ja  kärryajeluun.  Lehmät,  lampaat,  vuohet  ja  possut  asustavat 
vapaina aitauksissaan, ankat ja hanhet tepastelevat pihapiirissä. 
Lapsivieraat hoitavat mielellään kanitarhan pehmoisia asukkaita.

Kanniston tilalla on kokous- ja saunatiloja erikoisuutenaan tilava 
olkisavusauna ja lämmin kuuden hengen ulkokylpyallas. Ohessa on 
oiva mahdollisuus luonnossa liikkumiseen ja eri aktiviteetteihin.
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Leirikoulu aidolla maatilalla
Kanniston Kotieläintilalta löydätte vanhan ajan elämänmuodon nykyajan 
elävässä  maalaismaisemassa.  Tutustutaan  ruoan  reittiin  pellolta  ja 
navetasta ruokapöytään, ratsastetaan ja koetaan oppimisen elämyksiä. 

Leirikoulun ohjelma voi sisältää leirin kestosta ja toivomuksista riippuen:

● Tutustuminen luomutilan toimintaan ja eläimiin, tietoa eläinten hoidosta ja elämästä. 
Kanitarhasta jokainen saa oman hoitokanin.

● Luonto- ja historiaretki Leikkilinnan muinaisvuorelle. Retken aikana kuullaan runsaasti 
tarinoita jääkaudelta lähtien. 

● Vankkuriretki Loimijoen myllyrantaan. Tutustutaan vanhaan myllyyn, viljoihin ja 
työkaluihin. Uinti-, kalastus- ja veneilymahdollisuus.

● Heppakärryajelua pihapiirissä. Hevosen hoitoa ja käsittelyä.

● Jokainen saa kokeilla ratsastusta ja harrastajat voivat ratsastaa itse.

● Lypsäminen ja muut navetta-askareet.

● Lampaan kerintä ja villan karstaus. 

● Lähtöpäivän aamuna leivotaan pullat kotimatkalle.

● Toivomuksesta huovutusta, savityötä, kotiseuturetki, traktoriajoa tai melontaa. 

● Tilalla voi pelata koripalloa, lentopalloa ja jalkapalloa. 

● Suuressa tunnelmallisessa Tuulentuvassa illanviettoa takkatulen ääressä makkaraa 
paistaen  - tai voi järjestää vaikka diskon. 

● Tilan kioskista voi ostaa makeisia, jäätelöä ja virvokkeita. 

Helppo, hauska perheloma
Loma  Kannistossa  tarjoaa  maaseudun  rauhan  ja  luonnon  - 
aikuisille helppoa ja lapsille hauskaa.  Suosittu ympärivuotinen 
maatilamatkailukohde sopii erinomaisesti perhematkailijoille. 
Voit tulla perheesi kanssa lomailemaan täysi- tai puolihoitoon tai aamiaismajoitukseen. 
Huoneissa  on  tilaa  yhdestä  viidelle  hengelle,  viisi  neljän  hengen  aittaa  ja  uusia 
pariaittoja kahdelle hengelle. Huoneissa on suihku ja WC, sivurakennuksissa erikseen.

Ruokailu-  ja  oleskelutilat  sijaitsevat päärakennuksessa,  keittomahdollisuuksia  ja 
televisiohuoneita on muissakin tiloissa. Saunojen ja aittojen yhteydessä on suihkut ja 
tilava  Takkatupa.  Pihapiirissä  sijaitsee  grillikatos  Paviljonki  sekä  tunnelmallinen 
Tuulentupa,  jossa voi  järjestää  ohjelmaa,  ruokailua  ja  vaikka tanssit.  Tilalla  ei  ole 
anniskeluoikeuksia, mutta omat juomat sallitaan.

Kanniston luonnontilaisen kotimetsän suojissa asuu monilajinen villieläimistö. Metsän 
takarajalla kohoaa jylhä ja louhikkoinen Leikkilinnan vuori, johon liittyy pakanallisia 
perinteitä ja jättiläistarinoita. Leikkilinnaan johtaa viitoitettu luontopolku. 

Talvella voi hiihtää tai retkeillä luonnon rauhassa. Kesällä Loimijoen Myllyrannassa on 
onkimis- ja uintimahdollisuus, laituri ja veneitä. Ja ainahan voi ratsastaa!

Perinnejoulu maalaismaisemassa
Kolmen vuorokauden täysihoito Kanniston Kotieläintilalla on paras 
joululahja itselle ja perheelle. Kiireetön maalaisjoulu antaa lap-
sille aitoja elämyksiä ja tuo aikuisille mieleen lapsuuden joulun.

Jouluaattona  tutustutaan  maatilan 
eläimiin ja elämään isännän opastuk-
sella.  Perinteisesti  maalaistaloissa 
myös  eläinten  iloksi  on  valmistettu 
oma joulu herkkuineen. 

Joulusaunaksi  sopii  ainutlaatuinen 
olkisavusauna.  Aaton  iltahämärissä 
luetaan  jouluevankeliumi  ja  syödään 
juhlavasti  jouluillallinen.  Joulupukki-
kin  kolkuttaa  ovelle…  mahtaako  olla 
isännälle sukua? 

Joulupäivänä  on  hevosajelua,  ratsas-
tusta  tai  kävelyretki  Leikkilinnan 
vuorelle.  Illalla  voi  kuunnella  Taunon 
tarinoita  ja  laulaa  joululauluja. 
Tapaninpäivänä  on  aikaa  hevos-
ajeluun,  ratsastukseen,  eläinten-
hoitoon  ja  ulkoiluun.  Lähtökahvien 
jälkeen  toivotamme  rentoutuneille 
vieraillemme hyvää kotimatkaa.
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